

سه اصل مهم در فرماندهی نیروی زمینی ارتش

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: ولایت محوری، عدالت محوری و شایسته سالاری، سه اصل مهم در فرماندهی نیروی زمینی ارتش است و طرح های ۳۱ گانه ی لیبیک به عنوان اصول فرعی فرماندهی شمرده می شوند.

به گزارش ایسنا، به نقل از ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری در آیین چهارمین جشنواره تجلیل از معاونین، فرماندهان و متولیان برتر طرح های لیبیک یا امام خامنه ای عزیز (مدظله العالی) که با حضور فرماندهان قرارگاه ها در ستاد نزاجا و به صورت ویدئواری در سراسر کشور برگزار شد، به اصول فرماندهی نزاجا پرداخت و اظهار کرد: ولایت محوری، عدالت محوری و شایسته سالاری، سه اصل مهم در فرماندهی نیروی زمینی ارتش است و طرح های ۳۱ گانه ی لیبیک به عنوان اصول فرعی فرماندهی شمرده می شوند. وی تصریح کرد: در ارتش اسلام یک فرمانده باید در سه نقش ظاهر شود؛ اولین نقش، نقش فرمانده نظامی است که باید عزل و نصب کند، دستور جنگ صادر کند و برنامه نظامی داشته باشد. نقش دوم، نقش یک پدر در زیرمجموعه خود است و از روزی که فرمانده شد، باید به زیرمجموعه اش مانند فرزندش نگاه کند. نقش سوم، نقش رهبری است و یک فرمانده باید به فکر دنیا و آخرت کارکنان خود باشد. وی با تأکید بر حرکت روبه جلوی یگان ها در ساخت خانه های شخصی بیان داشت: بنابر منویات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) هر یک از کارکنان نیروی زمینی ارتش در هنگام بازنشستگی باید صاحب یک خانه شخصی باشند، در همین راستا احداث منازل شخصی در کنار منازل سازمانی برای کارکنان نزاجا یک تکلیف است و این نهفتن با موفقیت تمام در شهرها یکی پس از دیگری در حال پیشرفت است.

حسین زاده:

تشکیل مجلس قوی با پشتوانه مردمی ضامن حرکت صحیح دولت است

یک عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: حضور باشکوه مردم پای صندوق های رای قطعاً دشمن را ناامید کرده و آن را وادار می کند تا در برنامه های خود تجدید نظر کند.

حسین زاده یار اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: مقام معظم رهبری همواره در زمان هایی که مسئولان نیاز به روحیه دارند نکات کلیدی را مطرح می کنند. موضوع انتخابات از دو جهت حائز اهمیت است؛ یکی از منظر داخلی و دیگر از منظر خارجی. قطعاً مشارکت بالای مردم در انتخابات می تواند گامی در جهت تشکیل یک مجلس مردمی بوده که هم رضایت مندی مردم را به دنبال دارد و هم نشانه اقتدار کشور است. از منظر خارجی نیز زمانی که دشمنان می بینند مردم ما از صبح زود پای صندوق رای آمده و ساعت ها در صف می ایستند تا رای دهند، قطعاً در برنامه های خود تجدید نظر کرده و مایوس می شوند. وی ادامه اظهار کرد: همان طوری که مقام معظم رهبری تأکید داشتند، تأمین سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی بسیار مهم است. یک مجلس قوی، متخصص و توانمند می تواند ریل گذاری صحیحی برای حرکت دولت داشته باشد. مجلس قوی می تواند بازوی کمکی دولت در حل مشکلات مردم باشد. درست است که کار مجلس قانون گذاری و نظارت بر اجرای قانون است اما می تواند در حرکت دولت بسیار موثر واقع شود.

فیروزی پور:

با مشارکت حداکثری در انتخابات نمایندگان از دل مردم به مجلس راه خواهند یافت

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: حضور پرشکوه مردم پای صندوق های رای سبب می شود تا نمایندگان از دل مردم به مجلس راه پیدا کنند و مجلسی تشکیل خواهد شد که برآیند افکار عمومی جامعه است. رحمت الله فیروزی پور، با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: قطعاً مشارکت در انتخابات یک امر لازم و ضروری است. در طول چهل و چهار سالی که از عمر انقلاب اسلامی می گذرد، مشارکت مردم در انتخابات یکی از موضوعات بسیار مهم است. رهبر انقلاب نیز بارها بر این موضوع تأکید داشتند.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری روز گذشته بار دیگر ابعاد برگزاری یک انتخابات باشکوه را تبیین کردند.

وزیر کشور با اشاره به اعلام نتیجه نهایی بررسی صلاحیت کاندیدها از ۱۴ دی توسط هیات نظارت یادآور شد که داوطلبان از آن تاریخ می توانند به طور جدی تری فعالیت شان را دنبال کنند.

احمد وحیدی در حاشیه جلسه پاسخگویی به تماس های مردمی در گفت و گو با خبرنگاران درباره بیانات اخیر رهبر انقلاب در امر انتخابات گفت: بیانات روز گذشته رهبر انقلاب درباره انتخابات بسیار کلیدی و مهم بود و با راهنمایی و تدابیر ایشان ان شاء الله حرکت خیلی خوبی را در این حوزه خواهیم داشت.

وی با اشاره به بحث اهمیت مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی، افزود: جایگاه این دو مجلس در بیانات رهبری تعیین و تبیین شد و مولفه چهارگانه ای که در ابتدای سال تأکید کرده بودند را هم بیان فرمودند. مشارکت پرشور، رقابت واقعی، امنیت کامل و سلامت جزو کلیدواژه های اصلی بود که ایشان به ما یادآور شدند. وی افزود: در حال حاضر منتظر حرکت مهمی هستیم که توسط همه دستگاه ها و عموم مردم در این حوزه اتفاق بیفتد؛ همه در میدان باشند و همه بدانند که مشارکت قوی و گسترده، یعنی ایران قوی، یعنی امنیت

وزیر کشور با اشاره به بیانات اخیر رهبر انقلاب:

همه طیف ها و سلایق را تا این مرحله در انتخابات داریم



فرمودند که همه جناح ها و گروه ها و سلایق باشند و ان شاء الله زمینه رقابت واقعی مدنظر رهبری فراهم شود.

وی گفت: در حال حاضر کار در مرحله نظارت هیات های اجرایی قرار دارد و مسئولیت برعهده آن هاست اما آنچه که بطور کلی مطلع هستیم روند کار روند خوبی است و چنانچه بعد از اعلام نتایج در ۱۴ دی داوطلبی به هر دلیلی اعتراضی داشته باشد فرصت برای ثبت اعتراض دارد و

کامل یعنی عزت و تعالی کشور . بویژه نقطه تحول که ایشان در بیاناتشان اشاره فرمودند که مشارکت در انتخابات می تواند یک نقطه جدید بر مبنای تحول باشد و همگان باید برای تحقق آن تلاش کنیم. وزیر کشور گفت: وزارت کشور هم در این زمینه مسئولیت اجرایی دارد که به خوبی انجام می شود و سایر دستگاه ها و جناح های مختلف هم باید بیایند و در این زمینه مشارکت کنند

حیدری:

وظیفه مجامع بین المللی کمک به مردم غزه است

دنبال شود. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: در طول ۱۰۰ سال گذشته، جنایتی بالاتر از جنایات رژیم صهیونیستی وجود نداشته است؛ آن ها بی رحمانه به بیمارستان ها، اجتماعات و مراکز مسکونی حمله می کنند و مهلک ترین عملیات را علیه کودکان و زنان انجام می دهند.

صهیونیستی علیه مردمی که هیچ سلاحی در اختیار ندارند، بمباران های سنگین انجام داده و از توپخانه سنگین استفاده می کند؛ این حملات اوج صفت ددمنشانه رژیم صهیونیستی را اثبات می کند لذا وظیفه مجامع بین المللی کمک به مردم غزه است که باید در اولین اقدام توقف عملیات و کشتار رژیم صهیونیستی در نوار غزه

شهریار حیدری با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفت: جمهوری اسلامی ایران براساس وظایف الهی و انسانی خود توجه جدی به حقوق بشر به معنای اسلامی دارد و با همین نگاه همواره از مردم مظلوم فلسطین و غزه حمایت کرده است. وی یکی از کارکردهای صهیونیست ها را تهدید، ارعاب و ایجاد وحشت دانست و افزود: رژیم

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی حملات رژیم صهیونیستی علیه مردم بی دفاع غزه را اثبات کننده اوج صفت ددمنشانه این رژیم دانست و گفت: وظیفه مجامع بین المللی کمک به مردم غزه است که باید در اولین اقدام توقف عملیات و کشتار رژیم صهیونیستی در نوار غزه دنبال شود.

زنگنه خبر داد

احتمالاً مجلس هفته اول بهمن ایرادات شورای نگهبان به لایحه برنامه هفتم را بررسی می کند



لایحه برنامه هفتم توسعه است؛ جلساتی با حضور نمایندگان عضو کمیسیون تلفیق، اعضای هیات عالی نظارت، نماینده رئیس مجلس، نماینده رئیس جمهور و نمایندگان از دستگاه های مربوطه در حال برگزاری است و ما به طور منظم در این جلسات شرکت می کنیم.

زنگنه توضیح داد: اکنون بیش از نیمی از مواد لایحه برنامه در هیات عالی نظارت مطرح و بررسی شده است؛ ابهامات و مغایرت هایی با سیاست های کلی گرفته شده که بعد از قطعی شدن به مجلس اعلام خواهد شد تا کمیسیون تلفیق نسبت به رفع ایرادات اقدام کند.

تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه اضافه کرد: این جدول آماده شد و آن را به شورای نگهبان تقدیم کردیم. همچنین توضیح داده شد که اگر در برنامه هفتم هزینه های دولت تحمیل شده در مقابل آن درآمدهایی نیز پیش بینی شده است. زنگنه بیان کرد: اکنون ما منتظریم که اگر شورای نگهبان نکته ای نسبت به مصوبات مجلس در لایحه برنامه هفتم توسعه دارد، به مجلس اعلام کند. وی درباره بررسی هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز گفت: هیات عالی نظارت نیز همزمان در حال بررسی مصوبات مجلس در

مجلس در لایحه برنامه هفتم مربوط به مغایرت با اصل ۷۵ قانون اساسی یعنی تحمیل بار مالی برای دولت است. وی ادامه داد: در پاسخ به این ایرادات، ما توضیحاتی را در شورای نگهبان مطرح کردیم از جمله اینکه برنامه هفتم قانون منسجمی است و تنها نباید بخش های هزینه آن را مدنظر قرار داد و باید به بخش های درآمدی هم توجه کرد لذا مقرر شد ما جدولی از تبصره ها و مواد درآمدی از لایحه برنامه هفتم را به شورای نگهبان تقدیم کنیم که باعث ایجاد منابع درآمدی برای دولت می شود. سخنگوی کمیسیون

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه ضمن تشریح آخرین روند بررسی مصوبات مجلس در لایحه برنامه هفتم توسعه در شورای نگهبان و هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: احتمالاً ایرادات شورای نگهبان هفته اول بهمن ماه در مجلس مورد بررسی قرار می گیرد. محسن زنگنه در تشریح آخرین روند بررسی مصوبات مجلس در لایحه برنامه هفتم توسعه در شورای نگهبان و هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: عمده ایرادات مطرح شده دولت در شورای نگهبان نسبت به مصوبات

مجدداً بررسی خواهد شد. بر کشور درباره انتخابات الکترونیک گفت: انتخابات الکترونیک مراحل و گام های مختلف دارد که یکی از گام های آن حوزه احراز هویت است که در این زمینه الکترونیکی خواهد بود اما در اخذ رای و حوزه های که امکان الکترونیکی آن را داریم در حال مذاکره است و این که تهران باشد یا جای دیگر هنوز قطعی نشده است.

وحیدی درباره پیامک به برخی ماشین ها در طرح حجاب و عفاف گفت: ممکن است صاحبان ماشین خودرو خود را به افراد دیگری داده باشند که قوانین مربوطه را رعایت نکرده است ولی گزارش تخلفات برای صاحب خودرو می رود. صاحب ماشین می تواند بگوید من پشت فرمان نبودم و این درست است اما قانون فردی را که صاحب خودرو است را مسئول می داند پس با این وجود ممکن است اشتباهی رخ دهد و ناجا بررسی می کند.

وی ادامه داد: اما معمولاً آن ها به یک پیامک ترتیب اثر نمی دهند و وقتی که تکرار و معلوم شود فرد اصرار به عدم تمکین از قانون دارد، آنوقت برابر قانون رفتار می شود.



حیدری در پایان گفت: قطعاً جمهوری اسلامی همچون گذشته از مردم غزه و فلسطین حمایت کرد و تلاش می کند با استفاده از ظرفیت های

بین المللی، اجماع ملت ها و دولت های مسلمان به ویژه دولت های منطقه را به دست آورده و به وظیفه شرعی و قانونی و اخلاقی خود عمل کند.

جلسات شورای نگهبان و هیات عالی نظارت حضور دارند لذا ابهامات مشخص شده و در آنجا هم تفاهماتی صورت می گیرد تا روند رفع ایرادات زودتر به نتیجه برسد؛ الحمدلله بخش عمده ای از مصوبات مجلس هفتم بدین شکل است که نمایندگان از عضو کمیسیون تلفیق در

وی درباره زمان بررسی ایرادات شورای نگهبان و هیات عالی نظارت نسبت به مصوبات مجلس در لایحه برنامه هفتم در صحن علنی گفت: بررسی مغایرت ها و ایرادات به مصوبات مجلس در لایحه برنامه هفتم بدین شکل است که نمایندگان از عضو کمیسیون تلفیق در